
R
Q
P
14

0 
R
eq

T
y
p
e:
H
 F

le
q
E
x
tl
D
:C

0(
j0
04

3 
75

8 
P
ro

c
:C

SQ
01

91
20

5T
22

00
3Q

Q
O
O
2

B
O
|D

:O
O
:A

4A
1A

08
73

1E
E
A
85

E
41

C
Ě
3A

34
26

5E
F8

 B
O
N
M

'Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
<j
:C

Z
C
88

sO
/(

6)
 S

A
P
ty

p
:S
M

LS
M

L-
56

5H
 Z

ak
lD

:O
C
13

73
4 

78
5 

D
C
C
ID

:C
K
)1

0C
'O

C
57

44
0

IA
32

9\
p
21

-5
27

65
74

9 
V
er

X
84

D
42

P
68

 D
av

97
33

69
4(

 )
/h

 P
SP

-S
iM

P
LE

X
 l
sr

:4
ô
 z

as
 1

5

ta

Zákaznické ČÍslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné er)ergje č.: 1009099220

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

i)dběratel: Krajské ředitelstvi polide Ústeckého kraje
odběrné Místo: 0100419009
platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lokalita: Krupka CZT
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulacĹ
Typtarifu H31S6_04
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základni cena Fez DPH:

' ." "k.'cěně připočtena "DPH dle platné Iegis!ativy
2, Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH:

,..."" :,,

495,11 KČ/Gj

";g
495,11 KČ/Gj

cení bude připočtena DPH dle platnélegislativy L ä
3. Služby poskytnuté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH: 1.6OO,CXj Kýzásah

kčerig"b,ude pňpočtena DPH dle piatné legislativy µ"%'". :"."""": " "ľ'"""W
F

4, Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

' " kceně bude připočtena DPH dle platnékgisfativy
5, Cenové změny

Cena tepelné energie je cenou předbóžnou. Předběžná cena je stanovém z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství
dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě na daný kalerídářnÍ rok. V případě, že po skončení kalendářního roku bude skutečné
množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství
tepelné energie a jednotková cenatepelné energie bude úniěmě tomu navýšena či snížena. Toto vyrovnání předběžné ceny ria cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. následujÍcĹho roku.

Dodavatel:
V Teplicích
Dne: 5, 12. 2019

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V íč(
Dne:

15 -r

SKUPINA ČEZ



R
Q
P
1 

40
 R

eq
T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
ťD

,0
00

00
4$

 7
58

 P
ro

ce
sl
D
:C

&
20

19
1X

)5
T
22

00
3O

Q
00

2 
D
C
¢@

.t
|D

:0
00

00
Q
O
Q
00

25
7Q

C
5

B
O
]F

::0
01

A
¢A

:A
Ô
87

31
E
E
A
85

E
41

C
B
A
34

 2
1D

E
F8

 B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 O

o
cT

y
p
e:
C
Z
Q
8E

33
Q
/(

6)
 3

A
P
ty

p
:S
M

L€
M

L-
50

5H
 Z

ak
!D

:Q
C
13

 7
34

 7
35

 C
»
c|
D
:C

01
(K

)O
O
57

43
8

lk
32

9\
p
21

-5
27

65
74

9 
V
er

X
84

04
2P

68
 Ď

av
.9
73

36
00

1)
/h

 P
SP

SM
P
LE

X
 l
s:
,4
5 

za
s:
i4

ta

Zákaznické čÍslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 1009099220

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

Odběratel: Krajské ředitelství poIlcle Ústeckého kraje ' .' '"" """" " ""'" ' " " :""" :"" k.|
odběrn6 místo': 0100419010 '""" - - . " " " . .. ,W".
platná od: 1. 1. 2020
Cenová Lokalřta: Krupka CZT
Cena pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé vody (TV) je určeria kalkulad:
Typtarifu H31T1 _04
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH: 460,61 KČ/GJ

",k c'eně.budo připočtena DPH dÍe p|ainä 1egis!ativy '
2, Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 460,61 KČ/Gj

"' k ceně bude pňpočténa DPH dle platné legislativy ,,-
+ náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Náklady na tepelnou energii pro ohřev TUV
při rozúčtování na zúčtovací jednotku budou rozděleny na:
- základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtovány dle ni' podlahové plochy zúčtovací jednotky
- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku budou vyúčtovány dle ni' spotřebované TUV z bytových vodoměrů nebo podle nNřěnl množství TUV na vstupu.

4, Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdě|er) podle náměrů bytových vodoměrů nebo podle n"|ěření nínožstvl TUV na vstupu.

5. Služby poskytnuté při odstavováriÍ a připojováni odběrného njista při porušení smlouvy:
základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

, kceně bude připoČtena DPH dle platné legislativy"" """ ." " """. ,'' É'6, Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů ría straně odběratele:
základní cěř)ä bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

" Ŕceně bude připočtena DPH dle platnélegis!ativy
7, Cenové změny

Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství
dodávek tepelné energie v dané ceríové lokalitě na daný kalendářní rok. V případě, že po skončeni kalendářního roku bude skutečné
množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové růklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství
tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně toníu navýšena či snížena. Toto vyrovnání předběžné ceny na cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28, 2. ná$ledujÍcÍho roku,

Dodavatel:
V Teplicích
Dne: 5. 12. 2019

Odběratel:
V µc
Dne:

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a,s.

1 5

SKUPINA ČEZ


